UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SGDĐT

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

V/v tham gia ý kiến dự thảo Bản cam

kết thực hiện bảo đảm trật tự, an toàn

giao thông tại cơ sở giáo dục năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 02/02/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 31-CT/TTg ngày 21/12/2023 của

Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông

cho lứa tuổi học sinh trong tình hình mới; Kế hoạch số 14/KH-UBND ngày

25/01/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc triển khai công tác bảo đảm

trật tự an toàn giao thông năm 2024.

Nhằm triển khai đồng bộ các giải pháp để kiềm chế, kéo giảm tai nạn giao

thông, huy động sức mạnh của cả hệ thống chính trị cùng vào cuộc, đặc biệt là

phát huy vai trò, trách nhiệm người đứng đầu trong lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện

thực hiện công tác bảo đảm TTATGT tại đơn vị, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT)

dự thảo Bản cam kết thực hiện bảo đảm trật tự, an toàn giao thông tại cơ sở giáo

dục năm 2024 (gửi kèm theo).

Để hoàn thiện các nội dung Bản cam kết, Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các

đơn vị tham gia ý kiến vào dự thảo Bản cam kết. Văn bản tham gia ý kiến gửi về

Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Văn phòng Sở) trước ngày 26/3/2024 để tổng hợp.

Sở GDĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở GDĐT;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Đỗ Thị Hòa

	bookmark4

		2024-03-21T17:28:13+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T22:25:36-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T22:25:37-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T22:25:37-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T22:25:38-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!